
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34258895G CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
2 34259481S STEIN PEREZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 42,80  
3 14708852F PEÑA NOVO, FERNANDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 33,20  
4 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80  
5 76616651V CASTRO BELON, MARINA VIII VIXIANTE 30,20  
6 34264267V LOPEZ PLAZA, RICARDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,40  
7 76621440E RODRIGUEZ RIVERA, MONICA VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
8 52472572G ROMEO SILVA, PEDRO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
9 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
10 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VIII VIXIANTE 10,40  
11 34994491Z PARDO HERMIDA, ALFREDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 34246668J PEREZ ALVAREZ, RAMON VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 34270918K VARELA VAZQUEZ, CARLOS LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 34275351S CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 76582349P FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 76621244X GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 76580274A GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 34266387K MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 34272790F MIRAS LOPEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 34269973L RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS VIII VIXIANTE 2,40  
25 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII VIXIANTE 2,40  
26 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA VIII VIXIANTE 2,40  
27 33535303S ABELLEIRA YAÑEZ, LARA VIII VIXIANTE 1,60  
28 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE VIII VIXIANTE 0,00  
29 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO VIII VIXIANTE 0,00  
30 36131098F REY CALVO, MOISES VIII VIXIANTE 0,00  
31 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII VIXIANTE 0,00  
32 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII VIXIANTE 0,00  
33 33539966D MENDEZ LAGO, JAIME VIII VIXIANTE 0,00  
34 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII VIXIANTE 0,00  
35 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII VIXIANTE 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

14708852F 3 PEÑA NOVO, FERNANDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 33,20  
33332780F 26 MARTINEZ BUJAN, SONIA VIII VIXIANTE 2,40  
33535303S 27 ABELLEIRA YAÑEZ, LARA VIII VIXIANTE 1,60  
33539966D 33 MENDEZ LAGO, JAIME VIII VIXIANTE 0,00  
33561366L 31 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII VIXIANTE 0,00  
34246668J 12 PEREZ ALVAREZ, RAMON VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34253237G 25 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII VIXIANTE 2,40  
34253463T 32 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII VIXIANTE 0,00  
34258895G 1 CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
34259481S 2 STEIN PEREZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 42,80  
34259998A 13 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34264267V 6 LOPEZ PLAZA, RICARDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,40  
34265819M 4 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80  
34266387K 22 MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34269973L 24 RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS VIII VIXIANTE 2,40  
34270815X 16 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34270918K 14 VARELA VAZQUEZ, CARLOS LUIS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34272790F 23 MIRAS LOPEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34273048N 9 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
34274505C 34 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII VIXIANTE 0,00  
34275351S 17 CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34278281R 20 GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34994491Z 11 PARDO HERMIDA, ALFREDO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35115305D 15 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36131098F 30 REY CALVO, MOISES VIII VIXIANTE 0,00  
44446728X 29 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO VIII VIXIANTE 0,00  
44488973G 28 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE VIII VIXIANTE 0,00  
52472572G 8 ROMEO SILVA, PEDRO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
76580274A 21 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76582349P 18 FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76616651V 5 CASTRO BELON, MARINA VIII VIXIANTE 30,20  
76621244X 19 GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76621440E 7 RODRIGUEZ RIVERA, MONICA VIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
76735610C 35 MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII VIXIANTE 0,00  
77406556X 10 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VIII VIXIANTE 10,40  
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